

Toteuma vuodelta 2021

(tulostus 301

01.01.2021 - 31.10.2021

Ulkoinen

	Tot 2020	TOT 2020	TOT %	TA 2021	Muutos	TA+M	TOT 2021	TOT %	ERO %	ERO %
	1-12	01-10	2020		2021	2021	01-10	2021	2020/2021	2020/2021
<b>Tekniikka ja ympäristö -toimialan halln</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	80						100,00	-100,0	100	100,0
Tuet ja avustukset							17,46	-100,0	17	100,0
Toimintatuotot	80						117,46	-100,0	117	100,0
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-288 209	-227 114	78,8	-249 730		-249 730	-207 853,85	83,2	19 260	-8,5
Palvelujen ostot	-6 807	-4 364	64,1	-23 100		-23 100	-3 902,97	16,9	461	-10,6
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-3 469	-3 166	91,3	-5 900		-5 900	-2 784,96	47,2	381	-12,0
Muut toimintakulut	-5 311	-5 311	100,0	-8 200		-8 200	-5 934,99	72,4	-624	11,8
Toimintakulut	-303 795	-239 955	79,0	-286 930		-286 930	-220 476,77	76,8	19 478	-8,1
<b>Toimintakate</b>	<b>-303 715</b>	<b>-239 955</b>	<b>79,0</b>	<b>-286 930</b>	<b>0</b>	<b>-286 930</b>	<b>-220 359,31</b>	<b>76,8</b>	<b>19 596</b>	<b>-8,2</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut							-145,78	-100,0	-146	100,0
Rahoitustuotot ja -kulut							-145,78	-100,0	-146	100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>-303 715</b>	<b>-239 955</b>	<b>79,0</b>	<b>-286 930</b>	<b>0</b>	<b>-286 930</b>	<b>-220 505,09</b>	<b>76,8</b>	<b>19 450</b>	<b>-8,1</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-303 715</b>	<b>-239 955</b>	<b>79,0</b>	<b>-286 930</b>	<b>0</b>	<b>-286 930</b>	<b>-220 505,09</b>	<b>76,8</b>	<b>19 450</b>	<b>-8,1</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijääm</b>	<b>-303 715</b>	<b>-239 955</b>	<b>79,0</b>	<b>-286 930</b>	<b>0</b>	<b>-286 930</b>	<b>-220 505,09</b>	<b>76,8</b>	<b>19 450</b>	<b>-8,1</b>
<b>Rakennus- ja ympäristövalvonta</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	80						140,00	-100,0	140	100,0
Maksutuotot	163 054	126 857	77,8	170 300		170 300	165 734,36	97,3	38 877	30,6
Tuet ja avustukset							122,19	-100,0	122	100,0
Toimintatuotot	163 134	126 857	77,8	170 300		170 300	165 996,55	97,5	39 140	30,9
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-209 977	-171 753	81,8	-240 640		-240 640	-178 961,58	74,4	-7 209	4,2
Palvelujen ostot	-54 286	-51 537	94,9	-71 700		-71 700	-34 860,93	48,6	16 676	-32,4

15.11.2021

11:22:59

EUR

Toteuma vuodelta 2021

(tulostus 301

01.01.2021 - 31.10.2021

Ulkoinen

	Tot 2020	TOT 2020	TOT %	TA 2021	Muutos	TA+M	TOT 2021	TOT %	ERO %	ERO %
	1-12	01-10	2020		2021	2021	01-10	2021	2020/2021	2020/2021
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-3 000	-2 732	91,1	-3 900		-3 900	-1 656,75	42,5	1 075	-39,3
Muut toimintakulut	-846	-626	74,0	-2 400		-2 400	-2 373,60	98,9	-1 748	279,4
Toimintakulut	-268 108	-226 647	84,5	-318 640		-318 640	-217 852,86	68,4	8 794	-3,9
<b>Toimintakate</b>	<b>-104 974</b>	<b>-99 790</b>	<b>95,1</b>	<b>-148 340</b>	<b>0</b>	<b>-148 340</b>	<b>-51 856,31</b>	<b>35,0</b>	<b>47 934</b>	<b>-48,0</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut							-20,00	-100,0	-20	100,0
Rahoitustuotot ja -kulut							-20,00	-100,0	-20	100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>-104 974</b>	<b>-99 790</b>	<b>95,1</b>	<b>-148 340</b>	<b>0</b>	<b>-148 340</b>	<b>-51 876,31</b>	<b>35,0</b>	<b>47 914</b>	<b>-48,0</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-104 974</b>	<b>-99 790</b>	<b>95,1</b>	<b>-148 340</b>	<b>0</b>	<b>-148 340</b>	<b>-51 876,31</b>	<b>35,0</b>	<b>47 914</b>	<b>-48,0</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>-104 974</b>	<b>-99 790</b>	<b>95,1</b>	<b>-148 340</b>	<b>0</b>	<b>-148 340</b>	<b>-51 876,31</b>	<b>35,0</b>	<b>47 914</b>	<b>-48,0</b>
<b>Rakennuttamispalvelut</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	325 216	106 767	32,8	150 000		150 000	88 516,58	59,0	-18 251	-17,1
Muut toimintatuotot	407 083	272 849	67,0	419 800		419 800	127 807,41	30,4	-145 041	-53,2
Toimintatuotot	732 299	379 616	51,8	569 800		569 800	216 323,99	38,0	-163 292	-43,0
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-56 156	-44 560	79,4	-111 330		-111 330	-45 844,72	41,2	-1 285	2,9
Palvelujen ostot	-37 044	-31 072	83,9	-75 200		-75 200	-87 273,19	116,1	-56 201	180,9
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-766	-766	100,0	-1 500		-1 500	-1 929,78	128,7	-1 164	151,9
Muut toimintakulut	-368	-368	100,0	-300		-300	-2 282,65	760,9	-1 915	521,1
Toimintakulut	-94 333	-76 766	81,4	-188 330		-188 330	-137 330,34	72,9	-60 565	78,9
<b>Toimintakate</b>	<b>637 965</b>	<b>302 850</b>	<b>47,5</b>	<b>381 470</b>	<b>0</b>	<b>381 470</b>	<b>78 993,65</b>	<b>20,7</b>	<b>-223 857</b>	<b>-73,9</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut							-10,00	-100,0	-10	100,0
Rahoitustuotot ja -kulut							-10,00	-100,0	-10	100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>637 965</b>	<b>302 850</b>	<b>47,5</b>	<b>381 470</b>	<b>0</b>	<b>381 470</b>	<b>78 983,65</b>	<b>20,7</b>	<b>-223 867</b>	<b>-73,9</b>
Poistot ja arvonalentumiset										
Suunnitelman mukaiset poist	-1 193	-994	83,3	-1 600		-1 600	-760,68	47,5	234	-23,5
Poistot ja arvonalentumiset	-1 193	-994	83,3	-1 600		-1 600	-760,68	47,5	234	-23,5

Toteuma vuodelta 2021

(tulostus 301

01.01.2021 - 31.10.2021

Ulkoinen

	Tot 2020	TOT 2020	TOT %	TA 2021	Muutos	TA+M	TOT 2021	TOT %	ERO %	ERO %
	1-12	01-10	2020		2021	2021	01-10	2021	2020/2021	2020/2021
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>636 772</b>	<b>301 856</b>	<b>47,4</b>	<b>379 870</b>	<b>0</b>	<b>379 870</b>	<b>78 222,97</b>	<b>20,6</b>	<b>-223 633</b>	<b>-74,1</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>636 772</b>	<b>301 856</b>	<b>47,4</b>	<b>379 870</b>	<b>0</b>	<b>379 870</b>	<b>78 222,97</b>	<b>20,6</b>	<b>-223 633</b>	<b>-74,1</b>
<b>Tilapalvelut</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Muut toimintatuotot	941 730	757 478	80,4	944 600		944 600	761 908,58	80,7	4 431	0,6
Toimintatuotot	941 730	757 478	80,4	944 600		944 600	761 908,58	80,7	4 431	0,6
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-425 257	-350 831	82,5	-453 600		-453 600	-357 222,15	78,8	-6 391	1,8
Palvelujen ostot	-1 013 334	-693 153	68,4	-1 699 100		-1 699 100	-1 041 054,03	61,3	-347 901	50,2
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-2 019 446	-1 512 969	74,9	-2 181 800		-2 181 800	-1 699 266,18	77,9	-186 297	12,3
Muut toimintakulut	-168 091	-121 630	72,4	-159 100		-159 100	-113 632,27	71,4	7 998	-6,6
Toimintakulut	-3 626 128	-2 678 584	73,9	-4 493 600		-4 493 600	-3 211 174,63	71,5	-532 591	19,9
<b>Toimintakate</b>	<b>-2 684 398</b>	<b>-1 921 106</b>	<b>71,6</b>	<b>-3 549 000</b>	<b>0</b>	<b>-3 549 000</b>	<b>-2 449 266,05</b>	<b>69,0</b>	<b>-528 160</b>	<b>27,5</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut							-20,00	-100,0	-20	100,0
Rahoitustuotot ja -kulut							-20,00	-100,0	-20	100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>-2 684 398</b>	<b>-1 921 106</b>	<b>71,6</b>	<b>-3 549 000</b>	<b>0</b>	<b>-3 549 000</b>	<b>-2 449 286,05</b>	<b>69,0</b>	<b>-528 180</b>	<b>27,5</b>
Poistot ja arvonalentumiset										
Suunnitelman mukaiset poist	-2 128 897	-1 770 343	83,2	-2 163 900		-2 163 900	-1 567 876,35	72,5	202 466	-11,4
Arvonalentumiset	-967 179									
Poistot ja arvonalentumiset	-3 096 076	-1 770 343	57,2	-2 163 900		-2 163 900	-1 567 876,35	72,5	202 466	-11,4
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-5 780 474</b>	<b>-3 691 449</b>	<b>63,9</b>	<b>-5 712 900</b>	<b>0</b>	<b>-5 712 900</b>	<b>-4 017 162,40</b>	<b>70,3</b>	<b>-325 714</b>	<b>8,8</b>
Poistoeron lisäys (+) tai vä	30 228	25 190	83,3	36 000		36 000	22 671,36	63,0	-2 519	-10,0
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>-5 750 245</b>	<b>-3 666 258</b>	<b>63,8</b>	<b>-5 676 900</b>	<b>0</b>	<b>-5 676 900</b>	<b>-3 994 491,04</b>	<b>70,4</b>	<b>-328 233</b>	<b>9,0</b>
<b>Kunnallistekniikka</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	98 957	27 629	27,9	66 000		66 000	58 997,48	89,4	31 369	113,5



Toteuma vuodelta 2021

(tulostus 301

01.01.2021 - 31.10.2021

Ulkoinen

	Tot 2020	TOT 2020	TOT %	TA 2021	Muutos	TA+M	TOT 2021	TOT %	ERO %	ERO %
	1-12	01-10	2020		2021	2021	01-10	2021	2020/2021	2020/2021
Henkilöstökulut	-1 083 515	-940 274	86,8	-1 238 970		-1 238 970	-915 445,07	73,9	24 829	-2,6
Palvelujen ostot	-85 634	-73 654	86,0	-80 300		-80 300	-55 475,84	69,1	18 178	-24,7
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-872 346	-712 114	81,6	-1 083 700		-1 083 700	-724 407,82	66,8	-12 294	1,7
Muut toimintakulut	-11 613	-8 615	74,2	-17 900		-17 900	-14 576,22	81,4	-5 961	69,2
Toimintakulut	-2 053 108	-1 734 656	84,5	-2 420 870		-2 420 870	-1 709 904,95	70,6	24 752	-1,4
<b>Toimintakate</b>	<b>-1 896 562</b>	<b>-1 601 726</b>	<b>84,5</b>	<b>-2 181 070</b>	<b>0</b>	<b>-2 181 070</b>	<b>-1 576 666,54</b>	<b>72,3</b>	<b>25 060</b>	<b>-1,6</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut							-10,00	-100,0	-10	100,0
Rahoitustuotot ja -kulut							-10,00	-100,0	-10	100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>-1 896 562</b>	<b>-1 601 726</b>	<b>84,5</b>	<b>-2 181 070</b>	<b>0</b>	<b>-2 181 070</b>	<b>-1 576 676,54</b>	<b>72,3</b>	<b>25 050</b>	<b>-1,6</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-1 896 562</b>	<b>-1 601 726</b>	<b>84,5</b>	<b>-2 181 070</b>	<b>0</b>	<b>-2 181 070</b>	<b>-1 576 676,54</b>	<b>72,3</b>	<b>25 050</b>	<b>-1,6</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>-1 896 562</b>	<b>-1 601 726</b>	<b>84,5</b>	<b>-2 181 070</b>	<b>0</b>	<b>-2 181 070</b>	<b>-1 576 676,54</b>	<b>72,3</b>	<b>25 050</b>	<b>-1,6</b>
<b>Siivouspalvelut</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	47 706	35 183	73,7	48 300		48 300	39 545,09	81,9	4 362	12,4
Muut toimintatuotot	9 768	9 104	93,2	6 200		6 200	12 604,50	203,3	3 501	38,5
Toimintatuotot	57 473	44 286	77,1	54 500		54 500	52 149,59	95,7	7 863	17,8
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-1 264 225	-1 062 450	84,0	-1 381 250		-1 381 250	-1 113 589,27	80,6	-51 139	4,8
Palvelujen ostot	-332 539	-253 285	76,2	-322 300		-322 300	-314 274,72	97,5	-60 990	24,1
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-77 866	-59 548	76,5	-82 400		-82 400	-48 913,80	59,4	10 635	-17,9
Muut toimintakulut	-2 405	-1 573	65,4	-5 600		-5 600	-6 839,20	122,1	-5 266	334,8
Toimintakulut	-1 677 035	-1 376 856	82,1	-1 791 550		-1 791 550	-1 483 616,99	82,8	-106 761	7,8
<b>Toimintakate</b>	<b>-1 619 562</b>	<b>-1 332 570</b>	<b>82,3</b>	<b>-1 737 050</b>	<b>0</b>	<b>-1 737 050</b>	<b>-1 431 467,40</b>	<b>82,4</b>	<b>-98 898</b>	<b>7,4</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut							-18,94	-100,0	-19	100,0
Rahoitustuotot ja -kulut							-18,94	-100,0	-19	100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>-1 619 562</b>	<b>-1 332 570</b>	<b>82,3</b>	<b>-1 737 050</b>	<b>0</b>	<b>-1 737 050</b>	<b>-1 431 486,34</b>	<b>82,4</b>	<b>-98 917</b>	<b>7,4</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-1 619 562</b>	<b>-1 332 570</b>	<b>82,3</b>	<b>-1 737 050</b>	<b>0</b>	<b>-1 737 050</b>	<b>-1 431 486,34</b>	<b>82,4</b>	<b>-98 917</b>	<b>7,4</b>

15.11.2021

11:25:31

EUR

Toteuma vuodelta 2021

(tulostus 301

01.01.2021 - 31.10.2021

Ulkoinen

	Tot 2020	TOT 2020	TOT %	TA 2021	Muutos	TA+M	TOT 2021	TOT %	ERO %	ERO %
	1-12	01-10	2020		2021	2021	01-10	2021	2020/2021	2020/2021
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>-1 619 562</b>	<b>-1 332 570</b>	<b>82,3</b>	<b>-1 737 050</b>	<b>0</b>	<b>-1 737 050</b>	<b>-1 431 486,34</b>	<b>82,4</b>	<b>-98 917</b>	<b>7,4</b>
<b>Elinympäristövaliokunta</b>										
<b>TULOSLASKELMA</b>										
Toimintatuotot										
Myyntituotot	627 213	301 138	48,0	504 000		504 000	278 154,63	55,2	-22 984	-7,6
Maksutuotot	427 264	198 665	46,5	435 300		435 300	247 467,82	56,8	48 802	24,6
Tuet ja avustukset				6 400		6 400	191,98	3,0	192	100,0
Muut toimintatuotot	1 373 201	1 053 586	76,7	1 389 400		1 389 400	969 004,08	69,7	-84 582	-8,0
Toimintatuotot	2 427 679	1 553 389	64,0	2 335 100		2 335 100	1 494 818,51	64,0	-58 571	-3,8
Toimintakulut										
Henkilöstökulut	-3 914 862	-3 289 235	84,0	-4 336 960		-4 336 960	-3 372 292,88	77,8	-83 057	2,5
Palvelujen ostot	-2 243 778	-1 727 202	77,0	-3 184 600		-3 184 600	-2 324 512,06	73,0	-597 310	34,6
Aineet, tarvikkeet ja tavar	-3 445 191	-2 590 973	75,2	-3 851 800		-3 851 800	-2 875 862,96	74,7	-284 890	11,0
Avustukset	-165 091	-142 306	86,2	-196 100		-196 100	-148 624,63	75,8	-6 318	4,4
Muut toimintakulut	-212 975	-151 142	71,0	-213 000		-213 000	-159 503,20	74,9	-8 361	5,5
Toimintakulut	-9 981 898	-7 900 860	79,2	-11 782 460		-11 782 460	-8 880 795,73	75,4	-979 936	12,4
<b>Toimintakate</b>	<b>-7 554 219</b>	<b>-6 347 471</b>	<b>84,0</b>	<b>-9 447 360</b>	<b>0</b>	<b>-9 447 360</b>	<b>-7 385 977,22</b>	<b>78,2</b>	<b>-1 038 507</b>	<b>16,4</b>
Rahoitustuotot ja -kulut										
Muut rahoituskulut							-336,00	-100,0	-336	100,0
Rahoitustuotot ja -kulut							-336,00	-100,0	-336	100,0
<b>Vuosikate</b>	<b>-7 554 219</b>	<b>-6 347 471</b>	<b>84,0</b>	<b>-9 447 360</b>	<b>0</b>	<b>-9 447 360</b>	<b>-7 386 313,22</b>	<b>78,2</b>	<b>-1 038 843</b>	<b>16,4</b>
Poistot ja arvonalentumiset										
Suunnitelman mukaiset poist	-3 468 302	-2 868 979	82,7	-3 686 000		-3 686 000	-2 611 195,41	70,8	257 784	-9,0
Arvonalentumiset	-967 179									
Poistot ja arvonalentumiset	-4 435 480	-2 868 979	64,7	-3 686 000		-3 686 000	-2 611 195,41	70,8	257 784	-9,0
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>-11 989 700</b>	<b>-9 216 450</b>	<b>76,9</b>	<b>-13 133 360</b>	<b>0</b>	<b>-13 133 360</b>	<b>-9 997 508,63</b>	<b>76,1</b>	<b>-781 059</b>	<b>8,5</b>
Poistoeron lisäys (+) tai vä	33 572	27 977	83,3	38 400		38 400	24 802,92	64,6	-3 174	-11,3
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>-11 956 128</b>	<b>-9 188 473</b>	<b>76,9</b>	<b>-13 094 960</b>	<b>0</b>	<b>-13 094 960</b>	<b>-9 972 705,71</b>	<b>76,2</b>	<b>-784 233</b>	<b>8,5</b>